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Sicīlija – vulkānu, leģendu un tempļu zeme
Itālija

Avio 30.05.2026. - 06.06.2026. 8 dienas

Kopā ar grupu savas bērnības vietas izrādīs Latvijā dzīvojošs sicīlietis Davide Antonio Scardino.

Grupā līdz 25 cilvēkiem.

Iepazīsim Itālijas reģionu, kurā ir visvairāk pilsētu un vietu, kas iekļautas UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Apceļosim trīs
jūru apskaloto, saules apmīļoto salu ar diviem aktīviem vulkāniem, salu, kuras iedzīvotāji vispirms sevi uzskata par sicīliešiem un
pēc tam par itāļiem, salu, kuras 70% iedzīvotāju runā sicīliski, salu ar savu kultūru, tradīcijām un dialektu, salu, kas ir slavena ar
savu ēdienu un vīnu.

Programma

1. diena – Sestdiena, 30. maijs

Pulcēšanās Rīgas lidostā plkst. 12.30. Tiešais reiss ar airBaltic uz Katāniju plkst.
14:40, ielidošana plkst.17.10.

Pārbrauciens līdz Naksai, iekārtošanās viesnīcā.

Viesnīca Naksā (Naxos).




2. diena – Svētdiena, 31. maijs

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE JŪRAS VAI BRAUCIENS AR LAIVU (cena 23 EUR), lai atklātu piekrastes līčus. Šīs ekskursijas laikā varēsiet
nopeldēties burvīgajā Sirēnu līcī un baudīt kokteili uz klāja.

Viesnīca Naksā (Naxos).




3. diena – Pirmdiena, 1. jūnijs

Brokastis viesnīcā
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Ar autobusu, pavadot apmēram 50minūtes ceļā, dodamies uz Katāniju!

Katānija – pilsēta, kas dzimusi no uguns un dzīvo jūrā. Šeit pelēkie lavakmens nami slejas pretī saulei, šaurajās ielās
smaržo espreso, kas jaucas ar ēdienu aromātu, bet virs visa valda Etna – varenā māte un dieviete. Te karstums un vējš
rotaļājas starp baroka mūziku un cilvēku kaislīgajām balsīm. Katānija – Sicīlijas sirds, kas deg un dzied.

Pastaigu ekskursija pa Katānijas vecpilsētu ar vietējo gidu latviešu valodā.

Etna – Sicīlijas elpa un sirds. Tā pastāvīgi izelpo dūmus, pelnus un uguni, radot unikālu ainavu – melnas lavas upes,
sarkanas izplūdes un baltas sniega cepures vienlaikus. Vietējiem tā ir dieviete un bieds, svētība un posts, mūžīgs
atgādinājums par dabas varenību un nepielūdzamo skaistumu. Etna ir vieta, kur dzimst pasaule un mīt dievi.

Viesnīca Naksā (Naxos).




4. diena – Otrdiena, 2. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE JŪRAS VAI IZBRAUKUMA EKSKURSIJA UZ TAORMINU UN GOLE ALCANTARU (cena 32 EUR)

Taormina un Gole Alcantara – vietas, kur dvēsele sajūt brīvību, bet acis redz pasauli kā gleznā.

Te senais grieķu teātris (Teatro Greco) atver skatuvi Etnai un Tirēnu jūrai, radot pasaulē visskaistāko dabas un mākslas
fonu. Šaurās ieliņas un Corso Umberto elegantie veikali un kafejnīcas elpo ar baroka un viduslaiku šarmu, bet pilsētas dārzi
(Giardini della Villa Comunale) dāvā mieru ziedu un palmu ēnā.

Gole Alcantara – burvīga vieta, kur daba un ūdens saplūst kopā, radot ūdenskritumus, dabiskus baseinus un iespaidīgu
kanjonu ar bazalta kolonnām, kas var sasniegt pat 30 metru augstumu.

Viesnīca Naksā (Naxos).

5. diena – Trešdiena, 3. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Tindari – vieta, kur debesu klusums satiekas ar jūru un leģendām. Šeit kalna galā slejas slavenā Melnās Madonnas
svētnīca (Santuario della Madonna Nera), kas gadsimtiem piesaista svētceļniekus un ceļotājus, dāvājot mieru un spēku.
Tindari senatnē bija grieķu pilsēta Tyndaris, dibināta 396. g. p.m.ē., un tās teātra drupas joprojām raugās pār Tirēnu jūru un
iespaidīgajām Laghetti di Marinello smilšu strēlēm, ko ieskauj mīti un pasakas par Madonnas brīnumiem.

Pusdienu pauze un Sicīlijas tradicionālo gardumu degustācija tratorijā “Vino e pane” – vīns, siers, pršuts, caponata, cepta
gaļa.

Čefalu – pilsēta, kas dzīvo starp klinti un jūru. Tās vecpilsētas šaurās ieliņas elpo viduslaiku klusumu, bet virs tām paceļas
varenā Čefalu katedrāle ar zeltainajām bizantiešu mozaīkām, kur Kristus sveic katru ienācēju. Klints La Rocca kā sargs
stāv pār pilsētu, dāvājot skatu uz sarkano jumtu jūru un Tirēnu bezgalību, bet lejā pie krasta senais viduslaiku veļas
mazgātavas (Lavatoio Medievale) mūris vēl šodien dzird ūdens dziesmu.


Viesnīca Čefalu.

6. diena – Ceturtdiena, 4. jūnijs

Brokastis viesnīcā. Pavadot apmēram 1 stundu ceļā, dodamies uz Palermo.

Palermo – Sicīlijas dvēsele, kas smaržo pēc citroniem, jasmīna un tirgus garšvielām. Šeit arābu kupoli satiekas ar normaņu
laika torņiem, un katra iela stāsta par karalisku vēsturi un kaislīgu dienvidu dzīvi. Pilsēta, kur katrs saulriets iededz baroka
fasādes zeltā un nakts atver durvis stāstiem, mūzikai un sapņiem. Te var apbrīnot majestātisko Normaņu pili ar mozaīku



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

1,249.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

1,192.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transfērs uz/no lidostas +35 EUR

Izbraukuma ekskursija uz Taormina un Gole Alcantara +32 EUR

Piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā +203 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

zeltu, iegrimt Palermo katedrāles varenībā un pastaigāties pa Quattro Canti – barokālo ielu krustpunktu, kas elpo pilsētas
ritmā. Pretī jūrai stāv Eiropas lielākais opernams Teatro Massimo, bet šaurajās ieliņās dzīvo Ballarò tirgus kaisle un
Sicīlijas īstā balss.

Pastaigu ekskursija ar vietējo gidu latviešu valodā.

Brīvais laiks pilsētā pirkumiem un pastaigām.

Viesnīca Čefalu.

7. diena – Piektdiena, 5. jūnijs

Brokastis viesnīcā. Pavadot apmēram 1 stundu ceļā, dodamies uz Agrigento.

Agrigento Tempļu ieleja – vieta, kur laiks guļ olīvkoku ēnā un joprojām atrodas dievi. Šeit, starp zeltainām smilšakmens
kolonnām un zilām debesīm, slejas majestātiskais Concordia templis, viens no vislabāk saglabātajiem grieķu tempļiem
pasaulē, simbols harmonijai un mūžībai. Tālāk Junonas templis paceļas uz kalna, it kā sargājot pilsētu un jūru, bet Hērakla
templis atgādina par varoņa spēku un Sicīlijas seno varenību.

Tempļu ieleja – vieta, kur katrs solis skan kā lūgšana un katras akmens drupas stāsta par cilvēka sapņiem, dieviem un
mūžīgo skaistumu.

Viesnīca Katānijā.

8. diena – Sestdiena, 6. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Brīvais laiks Katānijā, suvenīru iegāde, individuālas pastaigas pa pilsētu un atvaas no burvīgās Sicīlijas

Plkst. 14.30 – transfērs uz lidostu. Izlidošana uz plkst. 17.55, ielidošana Rīgā plkst.22:15






Cenā iekļauts:
lidmašīnas biļete lidojumam Rīga–Katānija–Rīga ar aviokompāniju airBaltic;

lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;

7 naktis viesnīcās ar brokastīm divvietīgas istabās;

transfērs uz viesnīcu pēc atlidošanas un nogādāšana uz lidostu;

audiosistēmas labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā;

viena sēdvieta tūristu klases autobusā;

Katānijas un Palermo vecpilsētas (ar kājām) ekskursijas ar vietējo gidu;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Ieteikums nokārtot bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK, derīga 3 gadus) – https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak;
izbraukuma ekskursija "TAORMINA UN GOLE ALCANTARA" 02.06.2026 - 32 EUR/pers.;
brauciens ar laivu– 23 EUR/pers.;
pacēlājs uz Etnu – 52 EUR/pers. pirmais posms vai 89 EUR/pers. līdz augšai;
Gole Alkantara dabas parks – 13 EUR/pers.;
pusdienas tratoriā “Vino e pane” – 25 EUR/pers.;
La Rocca klints – 5 EUR/pers.;
Agrigento Tempļu ieleja – 17 EUR/pers.;
tūrisma nodoklis Sicīlijā – 2,50–3,30 EUR/pers par vienu nakti;
maltītes vietējās kafejnīcās pusdienas un/vai vakariņas ap 10–35 EUR;
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7 personas;
privātie izdevumi un servisa nauda personālam un vietējiem gidiem.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €600.00

Līdz 30.04.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 16.12.2025. €100.00

Līdz 30.03.2026. €400.00

Pēc 30.03.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID
karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase,

kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go”
piedāvātā braucienā.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.


